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

ZONA VADILLOS Para entrar a vivir. 3 y
salón. Calefacción de gas. 162.273 euros.
Gran oportunidad.
ZONA LA CATEDRAL Apartamento con co-
cina amueblada. Reformado. Calefacción.
muy luminoso. Por sólo 162.000 euros.
ZONA SAN FRANCISCO Reformado. Sólo
162.000 euros. Negociables. 3 y salón.
Muy soleado. Cocina equipada. No lo deje
escapar.
NUEVO FUENTECILLAS Seminuevo. Un
dormitorio y salón. Cocina amueblada y
baño. Garaje y trastero. 162.00 euros. Ne-
gociables.
VILLATORO Chalet adosado con terraza.
y jardín. Cuatro plantas. Con muchas me-
joras. La oportunidad del mercado. Cóm-
prelo por tan sólo 282.000 euros.
VILLIMAR-1 Dúplex a estrenar con tres
dormitorios, dos baños, aseo, garaje y
trastero. Terraza de 20 m2. No pierda la
oportunidad. Por 270.000 euros. 
G-3 Amplio piso con la mejor altura. 3 dor-
mitorios, salón, cocina equipada, garaje y
trastero. 264.000 euros. Negociables.
CTRA. DE POZA Amplia vivienda de 3 dor-
mitorios, salón, cocina, calefacción de gas.
Todo ello por sólo 155.000 euros.

AVDA. DEL VENA, 5 BAJO. 947 244 401
FCO. GRANDMONTAGNE, 3, BAJO. 947 245 555

¡¡NUEVA DIRECCIÓN!!
C/ S. BRUNO, 8-BAJO 
EDIFICIO CAMPOFRÍO

TELS.: 947 220 146 /  947 046 524
www.fincas-villimar.com

Válido salvo error tipográfico

GESTIÓN INMOBILIARIA

✓ LOSTE. Estupendo piso de 4 dormitorios
+ 2 baños. Garaje y trastero. Completamen-
te exterior. Altura ideal.
✓ EL SILO. Piso de 3 dormitorios + 2 ba-
ños. Garaje y trastero. Todo exterior. Bue-
na altura. Ref. 1814.
✓ G-2. GAMONAL NORTE. Estupendo pi-
so de 4 dormitorios +2 baños. Garaje y tras-
tero. Todo exterior. Excelente altura. A es-
trenar. Ref. 1859.
✓ C/ GRANADA. Amplio piso de 4 dormitorios
+ 2 baños. Garaje y trastero. Todo exterior.
Excelente altura. Ref. 1839.
✓ CAMPOFRÍO. Piso seminuevo de 3 dormi-
torios + 2 baños. Garaje y trastero. Exce-
lente altura. Ref. 1839. 
✓ COPRASA. Pisos de 4 dormitorios + 2 baños.
Garaje y trastero. Seminuevos y a estrenar.
Excelentes alturas y orientaciones. Ref. 1867-
1864.
✓ JUAN XXIII.  Piso de 3 dormitorios + sa-
lón. 2 terrazas. Ascensor y calefacción.
156.300 €. Ref.1715. 
✓ C/ VITORIA. Viviendas de 2-3-4 dormi-
torios, con garaje opcional. Diferentes altu-
ras alturas y orientaciones. 
✓ JUNTO A ARCOS DE LA LLANA.Terre-
no urbano en el centro del pueblo. 9.000 €.
✓ LOCALES y   OFICINAS EN ALQUI-
LER Y VENTA, en diferentes zonas de Bur-
gos. Consúltemos. 
✓ CARDEÑAJIMENO. Adosado a estrenar
de 2 plantas + atico. Garaje. Terraza. 3 dor-
mitorios + 2 baños. 165.300 € Ref. 865. 

MODUBAR

Apartamentos 1 y 2 hab.
Con garaje y trastero

Laín Calvo, 23 - Bajo
Tfno.: 947 25 61 61

QUINTANADUEÑAS
Desde 131.800 €.

(Junto a RR. Católicos)
Estudios y apartamentos. 1 hab.

desde 137.631 €

ZONA CENTRO

VIVIENDAS UNIFAMILIARES EN
UNA ÚNICA PLANTA

¡VISITE PISO PILOTO!
Amplias parcelas, aparcamientos,

zonas verdes. SÓLO 157.500 €.



VILLATORO se vende bonito pare-
ado, con salón, cocina y aseo en plan-
ta baja, dos habitaciones y baño en 1ª
planta y una habitación con baño en
ático. Tel. 656667503
VILLATOROvendo apartamento con
salón de 23 m2, dos habitaciones, co-
cina, baño y trastero. Soleado y exte-
rior. Servicios individuales. Reciente
construcción. Precio 152.000 euros.
Tel. 646507663
VILLIMAR  V-1Vendo chalet adosa-
do a estrenar, tres habitaciones, sa-
lón 24 m2, ático terminado, garaje tres
coches, bodega y jardín. Precio
57.000.000 ptas. Tel. 618971394
VILLIMAR V-1Vendo adosado. Pre-
cio 330.556 euros. Tel. 605101918 ó
649263243
VIRGEN DEL MANZANOvendo pi-
so 96 m2, tres dormitorios, cocina con
terraza. Todo exterior. Vistas al par-
que. Buena altura. Garaje grande. So-
lo particulares. Tel. 658819848
VISTAS PASEO de la Isla, piso to-
talmente reformado. Dos dormitorios,
salón, baño y cocina amueblada - equi-
pada. Armarios empotrados. Calefac-
ción central. Urbanización privada.
Orientación Sur-Este. Llamar al telé-
fono  630042634
ZONA C/ MADRIDTres y salón, co-
cina completa, baño y trastero. As-
censor. Soleado. Buena altura. Parti-
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